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Nintendo and Nintendo Entertainment! System are 
registered trademarks ot Nintendo of America Inc. 

Oletko valmiina sarjatulen katkuiseen | 
toimintaan? 
Parasta olla, sillä Bionic Commando on .. , 
Capcomin uusi best-seller Nintendon | 
valtakuntaan! | 
Varaudu kaikkeen mahdottomaan ja ole 
valmiina mahdolliseen, sillä Bionic 
Commandon sähköinen grafiikka ja 
LUT STÄ REIS IT ETTS PIS TIVEINETEI 
KA EETIUSUIUEL SSN 
Sinulla on lisävärusteena tehokas | 
mekaaninen käsi, jonka rinnalla kuuden 
miljoonan dollarin miehet näyttävät 
pennittömiltä onnenonkijoilta! 
Olet yhden miehen pysäyt mätön 
armeija, mutta yrittäjiä riittää... | 
| Ole siis valppaana! 

Screen shots from the 
Nintendo Entertainment 

Myynti valtuutetut Nintend-jälleenmyyjät 
kautta maan! 

— t Ä, Maahantuonti: Funente Oy EZ 
90-670 455 Y 
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Olisi yksi kysymys lehden toimitukselle: Miksi 

Nintendo-lehden tilaushinta yhtä numeroa 

kohden on kalliimpi kuin, jos lehden ostaisi 
irtonumeroina? 

Nimimerkki ”Laskin rikki?" 

Vain tilaajat saavat mahtavan 16-sivuisen 
Power Player -peliliitteen, joka on lehden ja 

klubin tuhti tietopaketti kaikille pelaajille! 

Siksi tilaushinta on hieman kalliimpi kuin jos 

ostaisit kaikki numerot irtomyynnistä. Mutta 
lehtihän on hyvä tilata myös siksi, että silloin 
tiedät varmasti saavasi sen heti, kun se ilmes- 

tyy; ei tarvitse kysellä lehden ilmestymistä yh- 
tenään. Tilaajana saat siis tuhdimman pake- 

tin Nintendo-asiaa todella edullisesti. 

Hei Nintendo, 

Voivatko tulipallot loppua Super Mario Bros. 

-pelissä? Julkaisetteko kaikki kirjeet? Ninten- 

do-lehti on tuhat kertaa hyvä! 

t. Nintendo-fani 

Ensiksi kiittäisimme kehuista. Sitten asiaan: 
Tulipallot eivät voi loppua. Pyrimme vastaa- 

maan kaikkiin kysymyksiin, mutta monet esit- 

tävät samoja kysymyksiä, joten kannattaa 

lukea tämä sivu tarkkaan. Tällä hetkellä toi- 

mitukseen tulee niin paljon kirjeitä, että on 
mahdotonta julkaista kaikkia kirjeitä erik- 

seen. 

Miten Nintendo liitetään TV:hen? Vanhem- 

pani eivät suostu hankkimaan Nintendoa, 

koska he väittävät, että Nintendo kuluttaa 
TV:tä. Onko tämä totta? Paljonko Game Boy 
maksaa? 

t. Aloittelija 

Nintendo keskusyksikön mukana saat tarkat 
ohjeet siitä, miten laitteen liittäminen televi- 

sioon tapahtuu. Nintendo-yksikkö ei kulu- 
ta TV:tä enempää kuin normaali videolai- 

tekaan. Game Boy maksaa mk 695,- ja 

siihen sisältyy Tetris-peli, Video Link -kaa- 

peli, patterit ja kuulokkeet. 

Mikä on ensimmäinen Nintendo-peli? 

Juho, 9 vuotta 

Saamiemme tietojen mukaan se on Don- 

key Kong, joka ilmestyi 1970-luvun lopus- 
sa. 

Olen 27-vuotias Nintendon pelaaja, myös 
1- ja 3-vuotiaat poikani pitävät pelaami- 

sesta, etenkin Mario Bros. -pelistä. Monet 

urheilupelit ovat mielestäni liian helppo- 

ja, koneen oppii voittamaan nopeasti. Olisi 

parempi, jos urheilupelejä voisi pelata 

toista pelaajaa vastaan. Koska saamme 
parempia urheilupeliversioita? Miksi Nin- 

tendoeiole vielä julkaissut amerikkalaista 

jalkapallopeliä Suomessa? Mielessäni ovat 

myös sellaiset pelit kuin Nobunga's Ambi- 

tion, Romance Of Three Kingdoms ja 
Genghis Khan; koska nämä julkaistaan 
Suomessa? 

Tom Thorström, Turku 

Urheilupelejä kehitettän koko ajan. Ke- 
väällä julkaisemme koko joukon urheilu- 
pelejä: karatea, lentopalloa ja -vihdoin- 
kin - amerikkalaista jalkapalloa. Amerik- 

kalainen jalkapallopeli on nimeltään Tec- 

mo Bowl, joka on valittu parhaaksi urhei- 

lupeliksi. Näistä kolmesta viimeksi mainit- 

semastasi pelistä emme vielä ole tehneet 
päätöstä. Julkaisemme ensimmäisen roo- 

lipelin, Shadowgaten, kevään kuluessa, ja 

katsomme, miten se menestyy. Jos menes- 
tys on hyvä, niin sitten voimme harkita 

myös muiden roolipelien tuomista Suo- 

men markkinoille. 

Lt 



2. ERÄT JA = 
Eräänä päivänä veden ret 

No niin, Vieno 
Koopa, tämä on joko 

älykkäin takamäsi Jos isä saa selville 
temppu — tai sitten että vein koko asevaras- 

ei! ton, joudun kotiarestiin, 
kunnes neljännet ham- 
paani puhkeavat! 

7 Mutta harvemmin tytöllä on oma vakoojajoukkonsa, 
joka saa selville, että Mario kulkee tästä tänään. Tarkemmin 

sanottuna 14 minuutin kuluttua! 
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Vasaroita, pyssyjä, raketteja, miinoja, liekin- 
heittimiä, tulipalloja... on putkimies-Marion 

tuhon päivä! 

UR NTnTatat 
Mario saapuu juuri tälle putkelle % Hei! Minä olen Ta- 
13 minuutin kuluttua. Mikään neli, puhuva kala. 
ei voi estää minua! !! 
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Otatko vastaan lah- 
joittamani ikuisen 

rakkauden? 

Uskotko rakkau- 
teen ensi silmäyksel- 
18? Minä uskon! 

Lahja! Minulleko? En 
olisi tarvinnut mitään! 

Häivy, 
senkin lima- 

Et niin. Anna se heti 
takaisin, senkin pitkä- 

kyntinen kala! 



Minä haen sinulle- MINÄ 
kin jotain! Odota TULEN 
tässä, kultaseni. 

Oi, Taneli 13 minuuttia! Voin 

sinussa on. käyttää yhden minuu- 

PERÄSSÄSI, vielä sitä aitoa tin tuon nuljaskan KKT TAIKAA! nitistämiseen! 

Tiesin sen! Hän RIIVIÖ! 
rakastaa minua! 

Hei! Nuo lemukukan terä- Sinä senkin.. Sinä! MINÄ HALUAN 
lehdet muistuttavat uuden YÄÄÄÄK! SINUT! 

kultani silmiä. 

Hanki itsellesi oma 
poikaystävä, muru. 



Öh... Hulda... 
hän flirttaili 
minun kanssani! 
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Hulda on entinen tyttöystäväni, josta Anna minun 
en oikein pääse eroon. Kerron hänelle näyttää hänelle! 
meistä omalla tavallani. Myöhemmin. tunteemme! 



Mario on täällä 7 minuutin ( Hän näyttelee vain! Nyt! 
kuluttua. Minulla on run- 5 n on toisen vaiheen vuo- 

saasti aikaa! h 

Lupaavaa: ei liikettä. On kansalaisvelvol- Nyt tehdään maailmasta parempi — 
lisuuteni suorittaa tehtäväni loppuun. E minuuttia. paikka tuhoamalla Taneli... ja ehdin 

vielä tulla takaisin täh 
Marion kimppuun! 



Järjestin kaiken 
juuri sinua varten, 
kultaseni! Mitäs 

pidät? 

Nyt en oikein ymmärrä. Huh. Tuo oli pahin- 
otan teot Viimeviikkoinen mittarimato- ta kokemaani kri- 
avukseni! heilani rakasti tätä musiikkia. tiikkiä! 



Muru, miksi ammut X Vai sinua varten? 
tuota ihanaa orkeste- —| Usko uniasi. Vaikka 
ria, jonka Taneli hank- Jonkin vaikeaa olla re- 
ki minua varten? hellinen, kerron sinulle 

poikaystävästäsi... 

Hm. Mukava paik- 
ka. Tähän voisin 

asettua! 

Hmm. Tunkeilen- 
kohan minä? Noh, 

enpä usko! 

; Hetkinen vain... Unohda l , Y 
K aitasenI tuolla kaukana — sehän Mario! Nai 

palaisit! ON MAKIOL minut! 



Pois tieltä, Taneli. Mario on tuolla! Vain kin vain yksi laukaus jäljellä, mutta 
yksi laukaus... ja hän on IKUISESTI minun! sehän riittää. Sitten minusta tulee kuuluisa puti 

miehen pamauttamisesta. 

Mitä?! ? Taneli... ii « MITÄ?! TUHOAT ENSIN En 
KET) O/$, menemme naimi- ELÄMÄNI, ETKÄ EDES TIEDÄ halunnut 

7 Pi siin, niin kerro mi- NIMEÄN1??!! tunkeilla! 

SIELTÄ? 
nulle nimesi! 

Minä viisveisaan kaikesta! 
Teen mitä tahansa päästäkseni eroon 

tuosta tyhmästä, niljakkaasta 
kalasta! 

Olen iloinen, että 
huomaamme nämä 
eripuraisuudet heti 
suhteemme alussa! 



Mitä? Voi 
nuppu, anna 
kun katson. 

Juu. Hän jopa yritti lahjoa minut 
tuolla! Tämä tavallinen armeijan 
erikois-tuplapanos-pommi ei ole 
mitään verrattuna sinun ihanaan 

säteilyysi! 

Tuo paha 
nainen yritti 
viedä minut 

sinulta. 

Vai yritti hän Minun pitäisi 
ostaa sinut! Sika! riittää sinulle! 

No, voithan antaa hänelle 
anteeksi — tiedäthän, että sinä 
teet naisiin hyvän vaikutuksen. 

enemmän 
kuin 

tarpeeksi, 
kultaseni... 



OK, nyt il- 
meisesti tuho- 
sin sen pienen 

Hei, Hulda... Tuo itseaiheutettu Ah, sinä tapasit 
oletko kunnos- kiusankappale tuhosi siis Tanelin, puhu- 

minut täysin! van kalan! 

Ostan sinulle Koopakolan 
ja sitten parjataan ja puhutaan 

rumia Tanelista! 

Sovitaanko 
aselepo 

kymmeneksi JM 
minuutiksi? 



Tekniset tiedot 

16-bittinen CPU 1 MB:n DRAMilla. PPU: 16 bittiä, 

SRAM 2 x 256K. Äänimoduli: riippumaton 8- 
bittinen PCM, SRAM 512K. Tämän lisäksi 16- 

bittinen, 8-kanavainen PCM. Ohjaimet: 8-teinen 

käsiohjain, jossa 8 toimintavaihtoehtoa. Muuta: 
28-pinninen laajennusportti. Multioutportin 
kytkennät: SVHS, stereo AV, RGB monitori ja 

Nintendo mono AV. 

[AIKSEVSI 
Viime vuoden syyskuun alussa Japanin Nintendo (NCL) esitteli ensim- 
mäistä kertaa nykyisen keskusyksikön seuraajan, 16-bittisen keskusyk- 
sikön, jonka väripaletista löytyy jopa 32.768 väriä! 

Japanilaisilla lapsilla on monta hauskaa hetkeä odotettavissa TV-ruudun edessä, kun he pelaavat 
uutta Nintendoa, jossa on 512 x 448 pikselin näyttö, 8-kanavainen ääni ja erikoissuunniteltu 1 MB:n 
dynaaminen ram-muisti. Prosessoriin rakennetut erikoistoiminnot tekevät pelihahmojen siirtelyn, 
kääntelyn ja pienentämisen helpoksi. Käsiohjaimessa on neljä näppäintä, jossa on tavallisten 
toimintojen (ohjaus, aloitus, ja valinta) lisäksi monia muita toimintoja. Laitteessa on myös kytken- 
tämahdollisuus TV:hen, jossa on SuperVHS. Muista kuitenkin tämä, ennenkuin ryntäät isän luo ja 
pyydät häntä ostamaan tämän ihmeen seuraavalla Japanin-matkallaan: laite toimii ainoastaan 
japanilaisessa TV-systeemissä. Joten sinun on siis vain parasta seurata lehtemme palstoja, niin pysyt 

kärryillä. 

Uudet pelit 

Uuden keskusyksikön myötä ilmestyi koko joukko uusia pelejä: Super Mario Bros. 4, Zeldan ja Linkin 
seikkailujen jatko-osa, lentopeli, lentosimulaattoripeli sekä F-Zero-niminen kilpa-ajopeli. Seuraa- 
vina ilmestyvät Simcity ja Pilotwings sekä joukko muita pelejä, joiden englanninkielisiä nimiä emme 

vielä edes tiedä. 

Tällä sivulla näet, miltä japanilainen uusi keskusyksikkö näyttää. Todennäköisesti Amerikassa 
myytävä versio on toisenlainen. Uusi keskusyksikkö tulee myyntiin USAssa vuonna 1992 ja 
Eurooppaan aikaisintaan 1993. Valitettavasti emme voi muuta kuin arvailla, minkä näköinen kone 

on, kun se tulee myyntiin Suomessa. 
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Vuoden 1990 Paras Peli 

Nyt on aika selvittää, mitä peliä pelasitte eniten, mikä peli 
hikoilutti eniten ja mikä peli nauratti eniten vuonna 1990! 
Osallistu Nintendo-lehden omaan Vuoden 1990 Parhaim- 
mat Nintendo-pelit -kilpailuun äänestämällä suosikkipeli- 

KILPAILU 
äsi. 

Kilpailussa on viisi eri luokkaa. Kaikki vuonna 1990 ilmestyneet kasetit kilpai- 
levat kaikissa luokissa. Kilpailussa äänestäneiden kesken arvomme NES-Satel- 
lite peliohjaimen ja 4-hengen Super Off Road -pelin. Kannattaa siis todella 
osallistua tähän kilpailuun! 

Luokat: 
Kilpailun viisi eri luokkaa ovat: 

Paras grafiikka tai ääni 
Minkä vuonna 1990 ilmestyneen pelin muistat 
parhaiten sen mahtavasta grafiikasta ja/tai ää- 
nestä? Olisiko joku peli, jonka äänestä pidät 
enemmän kuin juonesta? Onkohan jossakin pelis- 
sä aivan ylivoimainen grafiikka muihin peleihin 
verrattuna? 

Paras päähahmo 
Mikä pelihahmo oli hauskin? Ehkäpä joku kilpi- 
konnista? Vai Mega Man? Entäpä Fester-setä? 
Olipa se mielestäsi kuka tahansa, niin kirjoita 
hahmon nimi Paras päähahmo -ruutuun. 

Vuoden 1990 paras peli 
Paras peli on se, josta iloitsit kaikkein eniten. Tai 
jonka pelaamiseen käytit eniten aikaa. Tai se voi 
olla sellainen peli, jota mielellään pelaat uudel- 
leen ja uudelleen, vaikka olet selvittänyt pelin jo 
aikoja sitten. 
16 

Paras vaikeusaste 
Ei liian vaikea, muttei myöskään liian helppo 
peli. Mikä vuoden 1990 peli oli sinusta vaikeus- 
asteeltaan tasapainoisin? 

Paras pelattavuus 
Pelin hyvä pelattavuus merkitsee sitä, että peli 
tuntuu elävältä. Mikä vuonna 1990 julkaistuis- 
ta peleistä on elävimmän tuntuinen? 



Voit voittaa NES Satelliten ja 4-hengen 
Super Off Road -pelin 

Kaikkien vastanneiden kesken arvomme NES Satelli- 
te -ohjaimen sekä Super Off Road -pelin, jota jopa 4 
henkilöä voi pelata samanaikaisesti. 



Videomaassa on yksi maailma, jossa on kaikkea: lumoavia paikkoja, kummallisia olioita ja uskomattomia 
tapahtumia... 

Tämä kaupunki viehättää kaikkien pelien 
sekä hyviä että pahoja hahmoja, haamuista 
avaruustaistelijoihin. Et koskaan etukäteen 
tiedä, keitä kohtaat. 

Täältä löydät myös täydellisimmän 
huvittelukeskuksen. Tänne Videomaa- 
ilman hahmot tulevat, kun he haluavat 
rentoutua pesiksen, jalkapallon tai 
mestaruustason painin merkeissä. Kaik- 
ki videopelinä pelattavat pelit löytyvät 
myös tanitä, 2 2 Nä Mutta, varohan! Vi- 

deokaupungin kokoi- 
nen paikka vie jä 
kaikenlaisia sx 
jotkut niistä ovat 

(| erittäin vaarallisia. 

By George Caragonne, Joe G, Joe Rubinstein, Jade, Christiaan 
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Muista, että vain tilaajat saavat 

POWER PLAYER -peliliitteen! =» 



Jos haluat, voimme men-NA/ Vau! Saan- Y/ Kuulostaa jännältä! Vilkutapa nyt siskolle- V Mutta äiti. Mario 
nä koneeseen aikaisem- han, äiti? Eikö kuulostakin, si, Rebecca. Et näe taistelee Tatangaa 

min, niin näytän sinulle Rebecca? häntä kahteen viikkoon. /A- vastaan! 

Tinalla on omat; 
juttunsa ja mi- 

> nulla omani. 
PT 

Hieman aikaisemmin tyttöjen 
kotikaupungissa... 

YLA 
' —Yks, kaks, kolme, 

istu isän polvelle... 

Anteeksi, muori. Nuo julme- 1 ' Herman, hömpsöni, 
tun kakarat saavat minut raivoi- D olet ollut kateissa 2 

ini d viikkoa! Missä olit? 

Herman, tiedän, 
että jokin on vialla! 
Voit kertoa kaiken 

äitimuorillesi! 



Okei, äiti... mutta kuuntele sitten Sinä siis keskustelet pie- 
myös loppuun, jooko? Kaikki nen, videopelissä asus- 

on niin kummallista. tavan miehen kanssa? 

Ostin Game Boyn... se 
on sellainen pieni video- 
peli... ja sen sisällä on 
pikkumies, jonka nimi on 

Tatanga, ja hän tarvitsee 
apuani päästäkseen ulos. 

S Herman, kuuntele nyt 

äitiäsi: sinun on hankkiu- 

vehkeestä... ja sitten 
tulet takaisin kotiin! 

> 
Jee, kiitos, hyvä 

herra! Annat meille 
tuliterän Game Boyn! 

Kuuntele, äiti, Tatan- Herman, tiedät- 
ga vaikuttaa minuun kö miltä kuulos- 
oudosti! Hänellä on tat juuri nyt? 
hurja määrä asejoukko- 
ja, jotka ovat vaaralli- 

sia! 

= & Päästävä laitteesta eroon! 
si nytheti, Hänpä sen sanoi... minun on 

Herman! päästävä eroon tästä lelusta! 
Miksen heti tajunnut sitä! 

a —N1 

Älkää olko nauretta- 
via. Olen aina pitänyt 



Muttahetken kuluttua /// Mikäköhän hänen on? Y Hän on pilvessä 
parin korttelin päässä. A Hän käveli suoraan 

, kadulle! 

ss || 



4 Pois tieltäni! 



Tatangaherra haluaa Miksi MINÄ? 
valloittaa jälleen uuden Miten juuri minut-) 

maailman! le käy näin? 

Hänen hurjuutensa, majes- Hän hypnotisoi minut 
teetti Tatanga on valinnut taas, vai mitä? Hän leikkii 
sinut maanpäälliseksi palve- aivoillani! 
lijakseen. Tunne siis itsesi 
valituksi tai kuole. 

Oi kyllä, Tatanga! Voit paremmin, kun pää- 
Päästä minut irti! Vapau- set oikein kunnon lomalle. 
ta minut! Tiedät, etten Jättiläinen vie meidät sopi- 

kuitenkaan ikinä suostu vaan maailmaan. Minä val- 
menemään naimisiin loitan sen ensin. Sitten 

kanssasi! pidetään hauskaa! Sinusta 
V tulee varmasti onnelli- 

sempi! 

Rakas prinsessa 
Kultakutrini on 
ollut pohjattoman 

surullinen viime 
aikoina... 

Puhu, jättiläinen! 
Missä on paras loma- 

E-e-ehkäpä 
sinun pitäisi 
irroittaa kah- 

leista? 

Öh... tuota noin... tarkoi- 
tatteko esimerkiksi... Öh... 

Disney Worldiä? 



Kulkuneuvojen salaliitto M | Mitä on 
ei päästä meitä sisään! Ku- n H N tapah tunut? 
kaan ä ngaa! y 

Otamme Mom ei NHTS == 

ajoneuvon. Sal Tehkää tilaa! 
Purkakaa lasti! 



[/ Eikä ole. Tuo on vain Järjestin teidät kyllä näin V Tehkää matkajärjestelyt, 
joku, joka haluaa myydä pitkälle, mutta minulla ei 

meille lisää hyödy tto- ole varaa ostaa lentolip- 
Katso, äiti! 

miä tavaroita! 
TATANGA! 

4 
i 

ja tuo on korkeusmittari 
ja tuo nopeusmittari... 

Tatangan nimissä vaadimme 

tämän aluksen itsellemme! 

Öh, ohjaajat löy ty- 
vät tuolta koneen 

S etuosasta... n * 

Menepä nyt 

paikallesi, Tina! 
Loput matkustajat 

tulevat koneeseen 
tossa tuokiossa. 



Tämä on... hm 
us. Parasta vaan totella! 
He voivat räjäyttää koko 

koneen palasiksi! 

NA 

Pian, 11.500 metriä Atlantin yläpuolella. 

a 7 

HÄN ei ole Tatanga! 
Tatanga ilmestyy Game 

Boysta. Jos pelin osaa todel- 

la hyvin, voi Marionkin saa- 
da ulos koneesta taistele- 
maan Tatangaa vastaan. 
Isosiskoni Rebeccan koulu- 

kaveri opetti sen meille. 

Herra Tatanga! Teillä ei 
ole mitään syytä pelotella 
pieniä matkustajiamme! 

Ei, vaan Disney 
Worldiin! 

Tina, sinun on. 
parasta py syä 
rohkeana. 
ymmärräthän, 

että 

Tatanga on 
kaapannut 
koneemme 

Tämä kestää liian antti Pionpi! Komenna insinööri. 
avan joukkoni trimmaamaan tämä 

matelijakone! Vaadin lisää 
nopeutta! 

Av aruus- 
alus kulkee 

melkein 
8.000 kilo- 
metriä sekun- 



Jättiläinen, kerro minulle 
heti sen avaruusaluksen tar 

Hirviöhamasun joukot 
joukot ohjaavat nyt 

tätä konetta, aivan 
antamienne ohjeiden 

mukaisesti. Lentoaikaa, 
on jäljellä enää muu- 
tama hetki. 

ka sijainti! 

Miten saitte koneen 
pysäh tymään keskelle 

ilmaa? 

Tatangan 
insinöörijou- 
kot osaaat 

paljon 
ihmeellisiä 

asioita! 

EI! En lähde ilman 

Hieman myöhemmin. 

Suuri Tatanga 
vapauttaa teidät 

palveluksestaan. 

Teidän on läh- 
dettävä heti! 

Tatanga-herra on 
määrännyt pienemmän 
jättiläisen jäämään 

koneeseen! 

Selviy- 
dyn kyllä, 
Eliana 
neiti! Hei 

hei! 

Tinaa! 

Sinä siis olet prinsessa N 
Kultakutri! Sinulla täytyy 
kyllä koko ajan olla pää 
kylmänä, että kestät 

tällaista menoa! 

Ja sinäkin olet hyvin 
rohkea! 

Tatangaheri 
olemme perillä! 

E % 



Tämä siis on avaruusaluksen koti- ivdlää 
kenttä. Reitti vapaaksi, kenraali erra! 

Pionpi! 

Ensin kaap- Hieman myöhemmin asennushallissa... 

paus ja nyt ; Tuossa se on! Meidän täytyy mitä ilmeisimmin 
ärä vielä! j f hieman trimmata tätä alusta! " = 

Tästä minä pidän! 

Makee! Olen / Katso, kuinkaonnellinen Jonain Ei painovoiman todellakin tässä [ Tina-jättiläinen on, Tatanga! päivänä vastu stus-systeemiä, ei avaruusaluk sessa. Eikö olekin söpöä? Hän on minäkin len- | alkeellisintakaan hyök- Tämä on todella todella suloinen tyttö. nän avaruu- | kääjää eikä harppaus- erinomaista! teen tässä | ohjausta... mutta onhan - 
| tämä silti hieman voimak- 

Toivon, kaampi vekotin kuin tuo 
että unelmasi edellinen. Insinöörit saa- 
toteutuvat, / vat muutostyönsä tehtyä 

hetkenä minä hyvänsä, 
ja sitten matkaamme 
jälleen kohti Disney 

JATKUU... 



= 

Z Kuoleman vuori 

LÄMAAIL | Y MA |* 
p: WPF 70.5. 

, 
ain 4-0 ATV PÄÄ G pä LUKKA. % 

o a MOJO | PR 6 
GTI ESEEEN Mati. 
LIVINE JEE äMLUTD VYY O 5 

SA LTE (JUSY 
kh 2LAÄ JA H 



you OA | YY i Ka (4II(G 1) 
Van kä 14 t94 1 / 



GAME BOY -KILPAILU 1/90 RATKENNUT 

Lehdessä 1/90 olleeseen kilpailuun tuli runsaasti vastauksia, muttei yhtään oikeata 
vastausta. Tässä oikea vastausrivi, joten ottakaa opiksenne: 

12x21 x2221 12x 

Seuraavat 25 kilpailuun osallistunutta saivat palkinnoksi Nintendo-aiheisen avaimenperän: 

Lari Airaksinen, Valko 

Asko Eriksson, Nummela 
Henrik Himberg, Helsinki 
Petri Ihalainen, Helsinki 

Petteri Kalliomäki, Muurame 
Jouni Karjala. Vaasa 

Janne Kauppinen, Rantasalmi 
Tuomas Kujala, Valko 

Leena Kess, Oulu 
Jussi Koivu, Teuva 

Vili Laitinen, Sääksjärvi 
Jarno Miettinen, Vantaa 

Janne Miinala, Keminmaa 

Onnetar suosi tällä kertaa seuraavia henkilöitä: 

Pääpalkinnon, Game Boy -pakkauksen voitti 
Mika Kuivila Ähtäristä. 
Onnea ja menestystä! 

Juho Mitrunen, Kalanti 
Janne Nurminen, Padasjoki 
Marko Parkkinen, Suolahti 
Jani Pekkala, Juankoski 
Tero Peurala, Jyväskylä 
Heli Pirinen, Helsinki 
Markus Ranta, Eura 
Pauli Ruotsalainen, Aittojärvi 
Riku Räsänen, Helsinki 
Marko Saarinen, Kauhava 
Ville Tallasa, Paippinen 
Juha Wathen, Kerava 

Koska lukijoidemme menestys oli niin huono tässä toimituksen laatimassa kilpailussa, 
päätimme julkaista tämän lukijamme tekemän kilpailun. Kilpailun laatija, Miika Salo 
Kangasalta, saa palkkioksi T-paidan. Koettakaapa pärjätä! Oikeat vastaukset sivulla 34. 

1) Minkä niminen on Nintendon 16-bittinen videopeli? 
a) Super Famicom —b) Second System 

2) Mikä on Marion sieniystävän nimi? 

a) Toad b) Donatello 

<) Nintendo Dragon 

<) Simon 

3) Kuka kilpiksistä on erikoistunut katanan käyttöön? 
a) Rafael b) Michelangelo <) Leonardo 

4) Missä tasossa Batman on, kun hän on Axis Chemicalissa? 

a)2 b) 6 94 

5) Minkä pelin sankareita ovat Billy & Jimmy? 
a) T.M.H.T. b) Metroid €) Double Dragon 2 

6) Kenet yrität pelastaa Bionic Commandossa? 
a) Super Mex b) Super Joe 

a) Bob & Bub 

8) Onko Bubble Bobble 

a) platinum b) gold 

9) Kuka on Fester's Ouestin sankari? 

a) Fester b) Ouest 

<) Master-D 

7) Ketkä ovat Bubble Bobblen sankarit? 
b) Bubble & Bobble c) Hubba & Bubba 

<) silver -kasetti? 

<) Super Mario 

10) Mikä on ainoastaan lehden tilaajille tulevan liitteen nimi? 
a) Tilaaja-liite b) Power Player <) Super-liite 

11) Minkä niminen Disney-peli ilmestyi joulukuussa 1990 Suomessa? 
a) Donald Duck b) Disney Tales c) Duck Tales 
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Tällä kertaa esittelemme teille jälleen kolme listaa: lukijoiden oma suosikkilista, 
USAn suosikkilista ja suosituimmat vuokrapelit. Muista, että voit myös itse 
vaikuttaa lukijoiden suosikkilistaan. Katso ohjeet tämän sivun alalaidasta. 

1. Double Dragon 2 
Taenare 2. Teenage Mutant Hero Turtles 

n AS a 3. Skate Or Die 
HE 4. Batman 

ja Hero 5. Simon's Ouest 

Turtles 6. — Super Mario Bros. 2 
2. Track & 7. — Fester's Ouest 

Field 2 8. Fighting Golf 
E 9. — Knight Rider 

3. Super Mario 10. Bionic Commando 
Bros. 2 11. Bubble Bobble 

4. Super 12. Rygar 

Mario Bros. 13. Ice Hockey 
Peer 14. P: B 

5. Bionic : S. 
15. Tetris 

Commando 
; ”, Double Dragon 2, jonka voi ainoastaan 

6. Simon's vuokrata, on noussut listan kärkeen. 
Ouest Muutoin listalta löytyy sekä uusia pele- 

7. Zelda2-Link jä että vanhoja suosikkeja. 

8. Zelda — : 

9. Skate Or Die 

10. Batman 

11. Punch Out! 

s 12. Metal Gear 

13. Bubble Bobble 

14. Double Dragon 2 

- 15. Double Dribble 

Kilpikonnat pitävät pintansa ko- 
* vassa taistelussa. Uusina listalla 

lähinnä Bionic Commando ja Bubb- 
le Bobble, jotka ilmestyivät loka- 

L kuussa. Huomatkaa myös Double 
Dragon2, joka on ainoastaan vuok- 
rakasetti. 

Auta meitä kokoamaan lukijoiden oma kärkilista. Kirjoita viiden suosikkipelisi nimet (ilman keskinäistä 

paremmuusjärjestystä) mieluiten postikortille (satojen kirjeiden avaaminen on työlästä). Postita kortti 
osoitteella KÄRKILISTA, Nintendo-lehti, Särkiniementie 5 €, 00210 Helsinki. 



Seuraava hauska 

LEHTI — 1 
ILMESTYY 28. HELMIKUUTA | | 

Power Player -liitteessä esittelemme m 
Nintendo-loistopelin 

Snake Rattle'n Rollin. 

Sivun 16 lukijan laatiman kilpailun vastaukset ovat: 

a 2)a 3)c 4)a 5)c 6)b 7)a 8)c 9)a 10)b 11) 

Kai olet jo tilannut Nintendo-lehden? 
Etkö? No, voit tehdä sen helposti 
soittamalla tilaajapalveluumme 
puh. (931) 111 900. 

Py Ean JA YT eet n. Ya or mktäl 

Muista, että vain tilaamalla saat 

16-sivuisen Power Player -liitteen! 



TAKAA LA maun 
- 

TRACK & FIELD 2 
Urheilupelien aatelia. 
Yli kymmenen haasta- 

BLADES OF STEEL vaa lajia, joissa jyvät 
Konamin UUSI jääkiekkopeli = erotetaan akanoista. 
on täynnä vauhtia, rajuja : Mukana mm seiväshyppy, 
taklauksia, jäätähipovia lämä- a N moukarinheitto, judo jne. 
reitä ja uskomattomia haamu- : 
torjuntoja! 

DOUBLE DRIBBLE 
Koripallo-actionia maailman 
huipulta.Erikoisuutena mm 
hidastetut donkkaukset. 

iki 
SIMON'S OUEST / CASTLEVANIA 2 

> Castlevanian odotettu jatko-osa. 
| Pimeyden ruhtinas kreivi Dracula 

ei anna periksi... 

— Maahantuonti: 

— aina 2 jea 
Nintendot saat parhaista pelipisteistä! 



TIETENKIN. o1tL1 AHÄN 

KOLAHTI UUSI NINTENDO- 

LEHTI TÄYNNÄ HAUS- 

KOJA SARJAKUVIA 

JA PELIVINKKEJÄ. 

TILAAJAPALVELU 
PUH. (931) 141 900 

68610 

"OUI POTITDWY JO OPUDJUTN 

Tilaan NINTENDO -lehden ensimmäisestä mahdollisesta numerosta lähtien 

Kustannus | 
Oy Semic 
maksaa 
posti- 
maksun 

[] 12 n:oa (12 kk) hintaan 160 ,- +) 
1] kestotilauksena 12 n:oa (12 kk) hintaan 157,- +) 

Tilausmaksun suoritan heti laskun saatuani. 

Lehden saajan nimi: 

Lähiosoite: 

Postinumero ja -toimipaikka: 

Puh.n:o Syntymäaika: 

Allekirjoitus (huoltajan, mikäli tilaaja on alle 18 v.) 
KUSTANNUS OY SEMIC 

Lehden maksajan nimi (jos eri kuin lehden saaja): Vastauslähetys 

Lähiosoite: Sopimus 33100/10 

Postinumero ja toimipaikka: 33003 TAMPERE 

+) hintaan sisältyy 16-sivuinen Power Player-peliliite, joka 
toimitetaan vain tilaajille 

PS. Pyysithän vanhempiasi allekirjoittaman tilauskupongin, mikäli 
olet alle 18 -vuotias. 910229 


